

**ZABEZPEČOVACÍ, POŽÁRNÍ, KAMEROVÉ, PŘÍSTUPOVÉ SYSTÉMY A ELEKTROINSTALACE**
**LP Dvoracek spol. s.r.o. Velice 27,373 48 Dřiteň, www - www.lpdweb.cz, email - info@lpdweb.cz**

Předmět Výměna osvětlení dílny 5, 7, 8, 9, 10, 11

Název zakázky : **Dílny - SOŠ a SOU Kaplice**

Vypracováno: 24.07.2024

Adresa: **Pohorská 86, 382 41 Kaplice**

Kontaktní **LP Dvoracek spol. s.r.o.**

Zpracoval: **LP Dvoracek spol. s.r.o.**

Platnost nabídky do:

**INSTALAČNÍ MATERIÁL**

|                                   |                                                                                                                |    |     |       |       |       |                     |
|-----------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----|-------|-------|-------|---------------------|
| instal. mat.                      | CYKY 3Jx1,5- silový vodič                                                                                      | m  | 400 | 16,79 | 23,50 | 40,29 | 16 117,60 Kč        |
| instal. mat.                      | VRM 16mm trubka PVC pevná                                                                                      | m  | 219 | 9,95  | 35,00 | 44,95 | 9 843,94 Kč         |
| instal. mat.                      | Trubka ohebná vlnitá FX 16, DN 16, PVC, světle šedá, 320N/5cm, -5°C/+60°C, balení 50m, 019855, Dietzel Univolt | m  | 100 | 5,74  | 19,85 | 25,59 | 2 558,75 Kč         |
| instal. mat.                      | CL 16 příchytka                                                                                                | ks | 280 | 3,24  | 35,00 | 38,24 | 10 707,20 Kč        |
| instal. mat.                      | Spojka trubky SM 16 sv.šedá                                                                                    | ks | 100 | 6,93  | 9,50  | 16,43 | 1 642,55 Kč         |
| <b>Instalační materiál celkem</b> |                                                                                                                |    |     |       |       |       | <b>40 870,04 Kč</b> |

**TECHNOLOGIE**
**Elektroinstalace**

|        |                                                                                      |    |    |         |        |         |              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|----|---------|--------|---------|--------------|
| světla | NANOTTICA 1.5ft PC 8000/840 Svítidlo průmyslové s modulemLED 1x8000 lm, spektrum 840 | ks | 58 | 1177,64 | 450,00 | 1627,64 | 94 403,12 Kč |
| světla | instalace světel ve výšce nad 3 metry dílna č. 9                                     | ks | 24 | 0,00    | 250,00 | 250,00  | 6 000,00 Kč  |
| světla | ECOFIT LEDTUBE 1200MM 16W 840 T8 LED TRUBICE 16W 1600LM                              | ks | 50 | 135,01  | 90,00  | 225,01  | 11 250,63 Kč |
| světla | MASTER TL-D 58W/840 LINEÁRNÍ ŽÁŘIVKA 58W 5200LM                                      | ks | 60 | 83,90   | 90,00  | 173,90  | 10 434,00 Kč |

**Elektroinstalace celkem:**
**122 087,75 Kč**
**Oživení, naprogramování, projektová dokumentace, revize**

|                                          |     |    |  |          |              |
|------------------------------------------|-----|----|--|----------|--------------|
| demontáž stávajících svítidel a kabeláží | ks  | 58 |  | 250,00   | 14 500,00 Kč |
| přemístění stávajících svítidel          | ks  | 8  |  | 450,00   | 3 600,00 Kč  |
| výchozí revize                           | kpl | 1  |  | 9685,00  | 9 685,00 Kč  |
| měření intenzity osvětlení               | kpl | 1  |  | 19547,00 | 19 547,00 Kč |
| podružný materiál                        | %   | 8  |  | 14196,62 | 14 196,62 Kč |
| přidružené výkony                        | %   | 5  |  | 2366,60  | 2 366,60 Kč  |

**Oživení, naprogramování, proj. dokum. a revize celkem**
**63 895,22 Kč**
**Doprava a ztrátový čas**

|         |    |     |  |       |             |
|---------|----|-----|--|-------|-------------|
| doprava | km | 250 |  | 12,00 | 3 000,00 Kč |
|---------|----|-----|--|-------|-------------|

**Doprava a ztrátový čas celkem**
**3 000,00 Kč**
**DODÁVKA A MONTÁŽ CELKEM BEZ DPH**
**229 853 Kč**

|     |     |  |  |               |              |
|-----|-----|--|--|---------------|--------------|
| DPH | 21% |  |  | 229 853,01 Kč | 48 269,13 Kč |
|-----|-----|--|--|---------------|--------------|

**DODÁVKA CELKEM S DPH**
**278 122 Kč**